
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させてい 

だきたくご案内いたします。 

  何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 

敬白 

 

記 

 

■実 施 日：2020年11月２日（月）ご依頼分より 

 

 

■変更内容：依頼数僅少に伴う外注化 

 

 

■変更項目名：抗ストレプトリジン-O抗体（ASO） 

 

項目コード 項目名 
新 現 

所要日数 検査場所 所要日数 検査場所 

0502 3 
抗ストレプトリジン-O抗体 

（ASO） 
2～４ 

エスアールエル 

八王子ラボラトリー 
1～２ 

エスアールエル 

北関東検査センター 

※ 検査方法、容器、保存、実施料、判断料等は変更ありません。 

 

 

 

 

2020-13 INFORMATION 


